
UCHWAŁA NR XLIX/296/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwały  Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2023 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: BC842AA9-8D60-4442-9668-05BEDD413EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/296/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2023 rok 

Lp. Termin Tematyka pracy komisji Osoby zaproszone 
1. Luty  Analiza realizacji wniosków skierowanych przez Radnych do Starostwa Powiatowego w Strzelcach 

Krajeńskich za rok 2022r. 
Kontrola realizacji dochodów z tytułu podatków za rok 2022 ( w tym zadłużenia i zwolnienia) 

Wójt, sekretarz, inne osoby 
wg kompetencji w 

odniesieniu do 
rozpatrywanych spraw 

2. Marzec  Kontrola wyjazdów służbowych Wójta Gminy , zastępcy Wójta Gminy za rok 2022 Jw 
3. Kwiecień  Kontrola kart drogowych OSP w Gminie Zwierzyn oraz zasadność wyjazdów.  Jw 
4. Maj  Analiza wykonania budżetu gminy za 2022r. 

Opinia Komisji o wykonaniu budżetu za 2022r. 
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Zwierzyn.  

Jw 

5. Czerwiec  - Jw 
6. Sierpień  Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy 

Zwierzyn.  
Jw 

7. Wrzesień  Analiza kosztów dowozu uczniów do szkół w 2022r.  Jw 
8. Październik  Analiza i zasadność przyznanych stypendiów Wójta Gminy Zwierzyn za rok 2022r . Jw 
9. Listopad  Zaopiniowania wysokości stawek podatku od nieruchomości i od środków transportowych na terenie 

Gminy na 2024 r. 
Jw 

10. Grudzień  Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2023r.  
Analiza i opinia projektu budżetu gminy na rok 2024r. 
Opracowanie planu pracy na 2024r.  

Jw 

 

Id: BC842AA9-8D60-4442-9668-05BEDD413EB9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/296/2022 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu BC842AA9-8D60-4442-9668-05BEDD413EB9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-856838443 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 17:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: BC842AA9-8D60-4442-9668-05BEDD413EB9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-21T00:00:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




